



## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

### ATA DE SESSÃO PÚBLICA

**Modalidade:** 49/2023 - Pregão Presencial

**Sessão:** 1

**Processo:** 7638/2023

**Edital:** 66

**Unidade Gestora:** 2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SEREM UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE E NAS ESCOLAS DOS ENSINOS INFANTIL E FUNDAMENTAL DESTE MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO PARA 12 (DOZE)

**Justificativa:** A aquisição se faz necessária para realizar a limpeza e conservação dos próprios municipais da sede do município e dos distritos de Major Prado e Vicentinópolis, durante um período de 12 meses.

### PREÂMBULO

#### Abertura da Sessão

No dia 1 de Dezembro de 2023, às 09:10 reuniram-se na Departamento de Licitações - Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Aracangua. da Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO DOMINGOS DA SILVA, e a Equipe de Apoio: designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta à sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame do 49/2023 - Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item. Inicialmente o Pregoeiro declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento.

#### Credenciamento

Declarando aberta a fase de credenciamento o Pregoeiro solicitou aos representantes que apresentasse os documentos exigidos para o credenciamento conforme o Edital. Depois de analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foi considerada credenciada as empresas abaixo, com seu respectivo representante:

Fornecedores Credenciados				
Proponentes	Enquadramento	CNPJ/CPF	Representante	Documento
G.S. JORGE JUNIOR ME	ME - Microempresa	18.037.745/0001-90	GERALDO SALIM JORGE JUNIOR	780.226.818-49
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	ME - Microempresa	26.134.447/0001-47	LUCIANO DOS SANTOS PEDRO	304.626.998-62
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	ME - Microempresa	23.680.765/0001-15	MARCIO ROGERIO ROCHA DA CRUZ	215.316.128-22
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	ME - Microempresa	35.150.132/0001-84	TATIANA MARIA RODRIGUES	385.652.828-80
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	EPP - Empresa de Pe	51.384.258/0001-70	GUILHERME PONTES COLOMBO	395.906.638-42

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

O Pregoeiro declarou encerrada a fase de credenciamento, então passou-se, à classificação da proposta de menor preço ficando assim classificada ou desclassificada para a fase de lance os seguintes licitantes.

Em seguida convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

**JULGAMENTO****Classificação das Propostas**

<b>Item/Lote: 1 - 30093 PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	4,5700	137,10	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	4,7000	141,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	4,7500	142,50	3
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	30,0000	Un	4,8600	145,80	4

<b>Item/Lote: 2 - 41014 PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1,0000	Cx	328,0000	328,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1,0000	Cx	340,0000	340,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1,0000	Cx	348,0000	348,00	3

<b>Item/Lote: 3 - 43219 ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	600,0000	Fr	20,1800	12.108,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	600,0000	Fr	21,0000	12.600,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	600,0000	Fr	21,0000	12.600,00	3

<b>Item/Lote: 4 - 43986 BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	26,2500	393,75	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI	15,0000	Un	27,0000	405,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.					
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	27,0000	405,00	3

<b>Item/Lote: 5 - 43992 SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Pct	17,5000	262,50	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Pct	18,0000	270,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Pct	18,0000	270,00	3

<b>Item/Lote: 6 - 43996 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	Un	6,0000	300,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	50,0000	Un	6,1000	305,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000	Un	6,4000	320,00	3
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	50,0000	Un	6,5000	325,00	4

<b>Item/Lote: 7 - 44010 LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	202,0000	Fr	5,8900	1.189,78	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	202,0000	Fr	6,0000	1.212,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	202,0000	Fr	6,2000	1.252,40	3

<b>Item/Lote: 8 - 44041 REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	40,0000	Un	95,8900	3.835,60	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	40,0000	Un	100,0000	4.000,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	40,0000	Un	101,0000	4.040,00	3

<b>Item/Lote: 9 - 47623 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	7,0000	Un	102,5000	717,50	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	7,0000	Un	105,0000	735,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	7,0000	Un	109,0000	763,00	3

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 10 - 47820 LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	4,0000	Un	221,8500	887,40	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000	Un	230,0000	920,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,0000	Un	235,0000	940,00	3

<b>Item/Lote: 11 - 49781 ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	Un	6,0000	60,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	Un	6,1000	61,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	Un	6,4000	64,00	3

<b>Item/Lote: 12 - 50030 LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	80,0000	Un	69,9000	5.592,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000	Un	70,0000	5.600,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	80,0000	Un	74,0000	5.920,00	3

<b>Item/Lote: 13 - 51661 BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Un	110,0000	1.650,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	115,0000	1.725,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	116,0000	1.740,00	3

<b>Item/Lote: 14 - 51666 PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	219,9000	6.597,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	230,0000	6.900,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	230,0000	6.900,00	3

<b>Item/Lote: 15 - 54275 ACENDEDOR DE FOGO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	140,0000	Un	26,5000	3.710,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	140,0000	Un	27,0000	3.780,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	140,0000	Un	27,5000	3.850,00	3

**Item/Lote: 16 - 54436 PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	60,0000	Un	50,0000	3.000,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	Un	128,4000	7.704,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	Un	135,0000	8.100,00	3
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	Un	136,0000	8.160,00	4
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	Un	136,0000	8.160,00	5

**Item/Lote: 17 - 54437 FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	500,0000	Un	7,1500	3.575,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	500,0000	Un	7,5000	3.750,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	500,0000	Un	7,5000	3.750,00	3

**Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	Pct	12,5000	16.250,00	1
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	1.300,0000	Pct	20,0000	26.000,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	Pct	22,5000	29.250,00	3
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.300,0000	Pct	24,0000	31.200,00	4
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.300,0000	Pct	24,3000	31.590,00	5

**Item/Lote: 19 - 54441 FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS**

Fase - Apresentação da Proposta

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	300,0000	9.000,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	320,0000	9.600,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	325,0000	9.750,00	3

**Item/Lote: 20 - 54452 SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN**

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	100,0000	Pct	120,0000	12.000,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	Pct	125,0000	12.500,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	100,0000	Pct	129,0000	12.900,00	3

Item/Lote: 21 - 54481 AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	80,0000	Un	9,9000	792,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000	Un	10,0000	800,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	80,0000	Un	10,9000	872,00	3

Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	Un	5,6200	4.496,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	Un	27,8000	22.240,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	Un	29,0000	23.200,00	3
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	800,0000	Un	29,5000	23.600,00	4

Item/Lote: 23 - 55199 LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Fr	28,0000	560,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	Fr	29,0000	580,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Fr	29,8000	596,00	3

Item/Lote: 24 - 55205 SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Pct	51,3000	1.539,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Pct	54,0000	1.620,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Pct	54,0000	1.620,00	3

Item/Lote: 25 - 55206 TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	100,0000	Pct	20,0000	2.000,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	Pct	21,0000	2.100,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	100,0000	Pct	21,5000	2.150,00	3
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	100,0000	Pct	21,9000	2.190,00	4

<b>Item/Lote: 26 - 55696 ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	Un	790,0000	15.800,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	795,0000	15.900,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	796,0000	15.920,00	3

<b>Item/Lote: 27 - 55698 AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Un	520,0000	7.800,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	525,0000	7.875,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	528,0000	7.920,00	3

<b>Item/Lote: 28 - 55699 DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	120,0000	3.600,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	125,0000	3.750,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	127,0000	3.810,00	3

<b>Item/Lote: 29 - 55702 RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	53,0000	1.060,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	Un	55,0000	1.100,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	56,0000	1.120,00	3

<b>Item/Lote: 30 - 55710 DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	890,0000	17.800,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	890,0000	17.800,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI	20,0000	Un	895,0000	17.900,00	3

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.					
-----	--	--	--	--	--

<b>Item/Lote: 31 - 55711 LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	67,0000	1.005,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Un	69,0000	1.035,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	69,0000	1.035,00	3

<b>Item/Lote: 32 - 55713 DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1,0000	Cx	1.830,0000	1.830,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1,0000	Cx	1.830,0000	1.830,00	2

<b>Item/Lote: 33 - 55714 DETERGENTE NEUTRO, GALAO DE 5 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	Un	24,3000	3.645,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	Un	25,0000	3.750,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	Un	25,5000	3.825,00	3

<b>Item/Lote: 34 - 55716 AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	2.700,0000	Fr	3,5000	9.450,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.700,0000	Fr	3,7000	9.990,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.700,0000	Fr	3,8000	10.260,00	3

<b>Item/Lote: 35 - 55717 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.000,0000	Fr	10,9000	10.900,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.000,0000	Fr	11,0000	11.000,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.000,0000	Fr	11,3000	11.300,00	3

<b>Item/Lote: 36 - 55718 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.100,0000	Fr	11,5000	24.150,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI	2.100,0000	Fr	12,0000	25.200,00	2



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.					
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.100,0000	Fr	12,5000	26.250,00	3

<b>Item/Lote: 37 - 55719 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	50,0000	Un	117,0000	5.850,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000	Un	118,0000	5.900,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	Un	118,0000	5.900,00	3

<b>Item/Lote: 38 - 55720 CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.500,0000	Fr	23,9000	35.850,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.500,0000	Fr	24,0000	36.000,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.500,0000	Fr	24,0000	36.000,00	3

<b>Item/Lote: 39 - 55721 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	240,0000	Cx	210,0000	50.400,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	240,0000	Cx	210,0000	50.400,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	240,0000	Cx	210,0000	50.400,00	3
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	240,0000	Cx	215,0000	51.600,00	4

<b>Item/Lote: 40 - 55722 COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	47,0000	Cx	225,0000	10.575,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	47,0000	Cx	230,0000	10.810,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	47,0000	Cx	234,0000	10.998,00	3
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	47,0000	Cx	235,0000	11.045,00	4

<b>Item/Lote: 41 - 55723 DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.700,0000	Un	9,9000	16.830,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.700,0000	Un	10,0000	17.000,00	2

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.700,0000	Un	10,1500	17.255,00	3
---------------------------------	------------	----	---------	-----------	---

<b>Item/Lote: 42 - 55724 ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	280,0000	Fr	19,9000	5.572,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	Fr	20,0000	5.600,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	280,0000	Fr	20,2000	5.656,00	3

<b>Item/Lote: 43 - 55725 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	4.600,0000	Fr	3,4000	15.640,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4.600,0000	Fr	3,4500	15.870,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4.600,0000	Fr	3,5000	16.100,00	3

<b>Item/Lote: 44 - 55726 VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	57,0000	Un	14,3000	815,10	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	57,0000	Un	14,5000	826,50	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	57,0000	Un	14,5000	826,50	3

<b>Item/Lote: 45 - 55727 ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.200,0000	Un	1,9000	4.180,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.200,0000	Un	1,9500	4.290,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	2.200,0000	Un	2,0000	4.400,00	3

<b>Item/Lote: 46 - 55728 FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	136,0000	Pct	5,5000	748,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	136,0000	Pct	5,5000	748,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	136,0000	Pct	5,5000	748,00	3

<b>Item/Lote: 47 - 55729 INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	228,0000	Fr	15,9000	3.625,20	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	228,0000	Fr	16,0000	3.648,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	228,0000	Fr	16,2000	3.693,60	3

Item/Lote: 48 - 55734 LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	250,0000	Fr	9,9000	2.475,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	250,0000	Fr	10,0000	2.500,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	250,0000	Fr	10,3000	2.575,00	3

Item/Lote: 49 - 55738 DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	720,0000	21.600,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	723,0000	21.690,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	728,0000	21.840,00	3

Item/Lote: 50 - 55742 LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	225,0000	Fr	8,0000	1.800,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	225,0000	Fr	8,9000	2.002,50	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	225,0000	Fr	8,9000	2.002,50	3

Item/Lote: 51 - 55745 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	190,0000	Un	7,9000	1.501,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	190,0000	Un	8,0000	1.520,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	190,0000	Un	8,2000	1.558,00	3

Item/Lote: 52 - 55746 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	6,3000	126,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	6,4000	128,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI	20,0000	Un	8,0000	160,00	3

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.					
-----	--	--	--	--	--

<b>Item/Lote: 53 - 55747 PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	38,0000	Un	21,3000	809,40	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	38,0000	Un	22,0000	836,00	2

<b>Item/Lote: 54 - 55749 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	12,5000	375,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	12,9000	387,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	12,9000	387,00	3

<b>Item/Lote: 55 - 55750 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	100,0000	Un	14,9000	1.490,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	Un	15,0000	1.500,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	100,0000	Un	15,5000	1.550,00	3

<b>Item/Lote: 56 - 55751 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	130,0000	Un	19,9000	2.587,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	130,0000	Un	21,0000	2.730,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	130,0000	Un	21,0000	2.730,00	3

<b>Item/Lote: 57 - 55752 SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.800,0000	Cx	17,8000	32.040,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.800,0000	Cx	18,0000	32.400,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.800,0000	Cx	18,0000	32.400,00	3
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	1.800,0000	Cx	18,1000	32.580,00	4

<b>Item/Lote: 58 - 55753 SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

G.S. JORGE JUNIOR ME	790,0000	Fr	27,3000	21.567,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	790,0000	Fr	28,0000	22.120,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	790,0000	Fr	28,0000	22.120,00	3

<b>Item/Lote: 59 - 55755 SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	300,0000	Pct	100,0000	30.000,00	1
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	300,0000	Pct	101,0000	30.300,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	Pct	102,0000	30.600,00	3
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	Pct	102,0000	30.600,00	4

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	280,0000	Pct	79,0000	22.120,00	1
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	Pct	80,6600	22.584,80	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	Pct	81,0000	22.680,00	3
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	280,0000	Pct	81,5000	22.820,00	4

<b>Item/Lote: 61 - 55758 VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	105,0000	Un	22,0000	2.310,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	105,0000	Un	23,0000	2.415,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	105,0000	Un	23,0000	2.415,00	3

<b>Item/Lote: 62 - 55759 VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	398,0000	Un	33,0000	13.134,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	398,0000	Un	35,0000	13.930,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	398,0000	Un	35,0000	13.930,00	3

<b>Item/Lote: 63 - 55760 VASSOURA TIPO PIACAÇA, NUMERO 4</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	50,0000	Un	33,0000	1.650,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	Un	35,0000	1.750,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000	Un	35,0000	1.750,00	3

<b>Item/Lote: 64 - 55767 AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	Fr	12,5000	1.875,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	Fr	13,0000	1.950,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	Fr	13,0000	1.950,00	3

<b>Item/Lote: 65 - 55768 SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	110,0000	Un	4,9000	539,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	110,0000	Un	5,0000	550,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	110,0000	Un	5,5000	605,00	3
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	110,0000	Un	5,6300	619,30	4

<b>Item/Lote: 66 - 55769 FOSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	95,0000	Un	5,4000	513,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	95,0000	Un	5,5000	522,50	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	95,0000	Un	5,7000	541,50	3

<b>Item/Lote: 67 - 55770 PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	145,0000	Un	5,4000	783,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000	Un	5,5000	797,50	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	145,0000	Un	5,7000	826,50	3

<b>Item/Lote: 68 - 55771 ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	450,0000	Pct	4,9000	2.205,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	450,0000	Pct	5,0000	2.250,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	450,0000	Pct	5,1000	2.295,00	3

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EPP					
-----	--	--	--	--	--

<b>Item/Lote: 69 - 55773 CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	Fr	23,0000	4.600,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	Fr	24,0000	4.800,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	Fr	24,0000	4.800,00	3

<b>Item/Lote: 70 - 55774 BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPA</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	Un	21,0000	210,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	Un	22,5000	225,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	Un	22,8000	228,00	3

<b>Item/Lote: 71 - 55775 PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	Un	9,9000	7.920,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	Un	10,0000	8.000,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	800,0000	Un	10,5000	8.400,00	3
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	800,0000	Un	10,9600	8.768,00	4

<b>Item/Lote: 72 - 55798 SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	Pct	26,4000	264,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	Pct	27,0000	270,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	Pct	227,0000	2.270,00	3

<b>Item/Lote: 73 - 55799 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	Un	8,0000	1.200,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	Un	8,0000	1.200,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	Un	8,1000	1.215,00	3

<b>Item/Lote: 74 - 55800 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M</b>					
--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	Un	8,0000	1.600,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	Un	8,0000	1.600,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	Un	8,1000	1.620,00	3

Item/Lote: 75 - 55832 SACO PLASTICO CRISTAL, 60 X 90 CM, TRANSPARENTE					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	36,9000	1.107,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	37,5000	1.125,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	38,0000	1.140,00	3

Item/Lote: 76 - 55833 SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	Un	36,9000	2.214,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	Un	38,0000	2.280,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	Un	38,0000	2.280,00	3

Item/Lote: 77 - 56507 MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	4,0000	Un	222,0000	888,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,0000	Un	223,0000	892,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000	Un	224,0000	896,00	3

Item/Lote: 78 - 56799 SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	Pct	17,9000	1.074,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	Pct	18,0000	1.080,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	Pct	18,0000	1.080,00	3

Item/Lote: 79 - 56800 SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	320,0000	Un	13,9000	4.448,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	320,0000	Un	14,0000	4.480,00	2



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	320,0000	Un	14,0000	4.480,00	3
---------------------------------	----------	----	---------	----------	---

<b>Item/Lote: 80 - 56801 BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	145,0000	Un	77,0000	11.165,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	145,0000	Un	77,3000	11.208,50	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000	Un	78,0000	11.310,00	3

<b>Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	Un	309,0000	18.540,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	Un	310,0000	18.600,00	2
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	Un	310,0000	18.600,00	3
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	Un	310,0000	18.600,00	4

<b>Item/Lote: 82 - 56807 AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	Un	31,9000	4.785,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	Un	32,0000	4.800,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	Un	32,2000	4.830,00	3

<b>Item/Lote: 83 - 56808 LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	154,0000	3.080,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	155,0000	3.100,00	2

<b>Item/Lote: 84 - 62403 REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Un	7,5000	112,50	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	7,8000	117,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	7,8000	117,00	3

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	Pct	95,0000	38.950,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	410,0000	Pct	146,0000	59.860,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	Pct	148,0000	60.680,00	3
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	410,0000	Pct	148,0000	60.680,00	4

Item/Lote: 86 - 64606 DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	65,3000	1.306,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	66,0000	1.320,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	Un	66,0000	1.320,00	3

Item/Lote: 87 - 66281 SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
G.S. JORGE JUNIOR ME	33,0000	Un	65,3000	2.154,90	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	33,0000	Un	66,0000	2.178,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	33,0000	Un	66,0000	2.178,00	3

Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	Pct	4,3700	3.496,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	Pct	6,9000	5.520,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	Pct	7,0000	5.600,00	3
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	800,0000	Pct	7,1000	5.680,00	4

Item/Lote: 89 - 66283 CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	Un	150,0000	4.500,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	Un	150,0000	4.500,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	Un	152,0000	4.560,00	3

Item/Lote: 90 - 68380 BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML					
Fase - Apresentação da Proposta					
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Ordem

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	11,9000	178,50	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	12,5000	187,50	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Un	12,5000	187,50	3

<b>Item/Lote: 91 - 68381 MASCARA DUPLA</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	Cx	23,4000	4.680,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	Cx	25,0000	5.000,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	Cx	25,0000	5.000,00	3

<b>Item/Lote: 92 - 68384 FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	Un	7,9000	1.580,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	Un	8,0000	1.600,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	Un	8,0000	1.600,00	3

<b>Item/Lote: 93 - 68385 PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	Un	19,9000	5.970,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	300,0000	Un	21,0000	6.300,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	Un	21,0000	6.300,00	3

<b>Item/Lote: 94 - 68386 LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	6,0000	Un	215,0000	1.290,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,0000	Un	225,0000	1.350,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000	Un	225,0000	1.350,00	3

<b>Item/Lote: 95 - 68387 CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	Un	145,0000	2.175,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	Un	155,0000	2.325,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	Un	155,0000	2.325,00	3

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 96 - 68388 PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	6,0000	Un	21,5000	129,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000	Un	22,0000	132,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,0000	Un	22,5000	135,00	3

<b>Item/Lote: 97 - 71207 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	22,0000	Un	89,9000	1.977,80	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	22,0000	Un	90,0000	1.980,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	22,0000	Un	90,8000	1.997,60	3

<b>Item/Lote: 98 - 74142 DISCO PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	Un	68,0000	680,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	Un	68,0000	680,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	Un	68,0000	680,00	3

<b>Item/Lote: 99 - 74143 PANO DE CHAO MICROFIBRA GRANDE 50 X 70</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	300,0000	Un	17,0000	5.100,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	Un	17,0000	5.100,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	Un	17,0000	5.100,00	3

<b>Item/Lote: 100 - 74145 RODO LIMPEZA PESADA ESPONJA ABRASIVA P PISO</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	28,0000	560,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	Un	28,4000	568,00	2
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	Un	29,0000	580,00	3

<b>Item/Lote: 101 - 74196 ALCOOL EM GEL 70%</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	416,0000	Fr	12,0000	4.992,00	1

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EPP					
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	416,0000	Fr	12,0000	4.992,00	2
G.S. JORGE JUNIOR ME	416,0000	Fr	12,0000	4.992,00	3

<b>Item/Lote: 102 - 74197 BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	65,0000	Un	24,0000	1.560,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	65,0000	Un	25,0000	1.625,00	2
EPP					
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	65,0000	Un	25,0000	1.625,00	3

<b>Item/Lote: 103 - 74198 BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	Un	95,0000	1.900,00	1
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	Un	95,0000	1.900,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	20,0000	Un	96,0000	1.920,00	3
EPP					

<b>Item/Lote: 104 - 74199 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 20X35 CM</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	41,0000	Un	95,0000	3.895,00	1
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	41,0000	Un	95,0000	3.895,00	2
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	41,0000	Un	97,0000	3.977,00	3
EPP					

<b>Item/Lote: 105 - 74200 LUVA DE VÍNIL TAMANHO M</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	Cx	33,0000	330,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	10,0000	Cx	36,0000	360,00	2
EPP					
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	Cx	36,0000	360,00	3

<b>Item/Lote: 106 - 74201 LUVA DE VÍNIL TAMANHO G</b>					
Fase - Apresentação da Proposta					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Ordem</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	Cx	33,0000	330,00	1
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA	10,0000	Cx	36,0000	360,00	2
EPP					
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	Cx	36,0000	360,00	3

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Propostas Desclassificadas**

<b>Item/Lote: 53 - 55747 PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO</b>				
Fase - Apresentação da Proposta				
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	38,0000	Un	23,0000	874,00
<b>Motivo:</b> O FORNECEDOR COTOU O PREÇO UNITÁRIO NO VALOR DE R\$ 6,00, VALOR INEXEQUÍVEL PERANTE OS ORÇAMENTOS.				

**Mapa de Lances**

<b>Item/Lote: 1 - 30093 PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	30,0000	4,5200	135,60	01/12/2023 10:54	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	4,7500	142,50	01/12/2023 10:54	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	4,7000	141,00	01/12/2023 10:54	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	4,5700	137,10	01/12/2023 10:55	Declinou
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	30,0000	4,5200	135,60	01/12/2023 10:55	Vencedor

<b>Item/Lote: 2 - 41014 PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1,0000	348,0000	348,00	01/12/2023 13:06	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1,0000	324,7200	324,72	01/12/2023 13:06	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	1,0000	328,0000	328,00	01/12/2023 13:06	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1,0000	324,7200	324,72	01/12/2023 13:06	Vencedor

<b>Item/Lote: 3 - 43219 ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	600,0000	19,9700	11.982,00	01/12/2023 13:06	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	600,0000	21,0000	12.600,00	01/12/2023 13:06	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	600,0000	20,1800	12.108,00	01/12/2023 13:06	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	600,0000	19,9700	11.982,00	01/12/2023 13:06	Vencedor

<b>Item/Lote: 4 - 43986 BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS</b>					
--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	27,0000	405,00	01/12/2023 13:07	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	25,9800	389,70	01/12/2023 13:07	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	26,2500	393,75	01/12/2023 13:07	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	25,9800	389,70	01/12/2023 13:07	Vencedor

Item/Lote: 5 - 43992 SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	17,3200	259,80	01/12/2023 13:07	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	18,0000	270,00	01/12/2023 13:07	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	17,5000	262,50	01/12/2023 13:07	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	17,3200	259,80	01/12/2023 13:07	Vencedor

Item/Lote: 6 - 43996 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	50,0000	5,9400	297,00	01/12/2023 10:56	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000	6,4000	320,00	01/12/2023 10:56	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	50,0000	6,1000	305,00	01/12/2023 10:56	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	6,0000	300,00	01/12/2023 10:56	Declinou
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	50,0000	5,9400	297,00	01/12/2023 10:56	Vencedor

Item/Lote: 7 - 44010 LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	202,0000	5,8300	1.177,66	01/12/2023 13:08	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	202,0000	6,0000	1.212,00	01/12/2023 13:08	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	202,0000	5,8900	1.189,78	01/12/2023 13:08	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	202,0000	5,8300	1.177,66	01/12/2023 13:08	Vencedor

Item/Lote: 8 - 44041 REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS					
--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	40,0000	101,0000	4.040,00	01/12/2023 13:08	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	40,0000	100,0000	4.000,00	01/12/2023 13:08	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	40,0000	95,8900	3.835,60	01/12/2023 13:08	Vencedor

Item/Lote: 9 - 47623 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	7,0000	109,0000	763,00	01/12/2023 13:09	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	7,0000	101,4700	710,29	01/12/2023 13:09	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	7,0000	102,5000	717,50	01/12/2023 13:09	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	7,0000	101,4700	710,29	01/12/2023 13:09	Vencedor

Item/Lote: 10 - 47820 LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,0000	235,0000	940,00	01/12/2023 13:09	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000	219,6300	878,52	01/12/2023 13:09	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	4,0000	221,8500	887,40	01/12/2023 13:09	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000	219,6300	878,52	01/12/2023 13:09	Vencedor

Item/Lote: 11 - 49781 ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	6,4000	64,00	01/12/2023 13:10	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	6,1000	61,00	01/12/2023 13:10	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	6,0000	60,00	01/12/2023 13:10	Vencedor

Item/Lote: 12 - 50030 LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	80,0000	74,0000	5.920,00	01/12/2023 13:10	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000	69,2000	5.536,00	01/12/2023 13:10	Decréscimo



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

G.S. JORGE JUNIOR ME	80,0000	68,5000	5.480,00	01/12/2023 13:10	Decréscimo
-------------------------	---------	---------	----------	------------------	------------

**Item/Lote: 12 - 50030 LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS**

2ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000	67,8100	5.424,80	01/12/2023 13:10	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	80,0000	68,5000	5.480,00	01/12/2023 13:10	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000	67,8100	5.424,80	01/12/2023 13:10	Vencedor

**Item/Lote: 13 - 51661 BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	116,0000	1.740,00	01/12/2023 13:11	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	115,0000	1.725,00	01/12/2023 13:11	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	110,0000	1.650,00	01/12/2023 13:11	Vencedor

**Item/Lote: 14 - 51666 PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	230,0000	6.900,00	01/12/2023 13:11	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	217,7000	6.531,00	01/12/2023 13:11	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	215,5200	6.465,60	01/12/2023 13:11	Decréscimo

**Item/Lote: 14 - 51666 PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM**

2ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	213,3600	6.400,80	01/12/2023 13:12	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	215,5200	6.465,60	01/12/2023 13:12	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	213,3600	6.400,80	01/12/2023 13:12	Vencedor

**Item/Lote: 15 - 54275 ACENDEADOR DE FOGO**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	140,0000	26,2300	3.672,20	01/12/2023 13:12	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	140,0000	27,0000	3.780,00	01/12/2023 13:12	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

G.S. JORGE JUNIOR ME	140,0000	26,5000	3.710,00	01/12/2023 13:12	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	140,0000	26,2300	3.672,20	01/12/2023 13:12	Vencedor

<b>Item/Lote: 16 - 54436 PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	49,5000	2.970,00	01/12/2023 10:21	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	128,4000	7.704,00	01/12/2023 10:21	Declinou
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	60,0000	50,0000	3.000,00	01/12/2023 10:21	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	49,5000	2.970,00	01/12/2023 10:21	Vencedor

<b>Item/Lote: 17 - 54437 FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	500,0000	7,0700	3.535,00	01/12/2023 13:13	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	500,0000	7,5000	3.750,00	01/12/2023 13:13	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	500,0000	7,1500	3.575,00	01/12/2023 13:13	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	500,0000	7,0700	3.535,00	01/12/2023 13:13	Vencedor

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	12,3700	16.081,00	01/12/2023 10:25	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	1.300,0000	20,0000	26.000,00	01/12/2023 10:25	Declinou
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	12,2400	15.912,00	01/12/2023 10:25	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
2ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	12,1100	15.743,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	11,9800	15.574,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	11,8600	15.418,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	11,7400	15.262,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo

**Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	11,6200	15.106,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	11,5000	14.950,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo

**Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	11,3800	14.794,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	11,2600	14.638,00	01/12/2023 10:26	Decréscimo

**Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

6ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	11,1400	14.482,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	11,0200	14.326,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo

**Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

7ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	10,9000	14.170,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	10,7900	14.027,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo

**Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO**

8ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	10,6800	13.884,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo
BIOFLEXX	1.300,0000	10,5700	13.741,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

INDUSTRIAL E					
COMERCIAL LTDA					

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
9ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	10,4600	13.598,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	10,3500	13.455,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
10ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	10,0000	13.000,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	9,9000	12.870,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
11ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	9,8000	12.740,00	01/12/2023 10:27	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	9,7000	12.610,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
12ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	9,6000	12.480,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	9,5000	12.350,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
13ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	9,4000	12.220,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	9,3000	12.090,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
14ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	9,0000	11.700,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	8,9100	11.583,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>					
15ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	8,5000	11.050,00	01/12/2023 10:28	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	1.300,0000	8,9100	11.583,00	01/12/2023 10:29	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000	8,5000	11.050,00	01/12/2023 10:29	Vencedor

<b>Item/Lote: 19 - 54441 FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	325,0000	9.750,00	01/12/2023 13:13	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	297,0000	8.910,00	01/12/2023 13:13	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	300,0000	9.000,00	01/12/2023 13:13	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	297,0000	8.910,00	01/12/2023 13:13	Vencedor

<b>Item/Lote: 20 - 54452 SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	100,0000	129,0000	12.900,00	01/12/2023 13:14	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	118,8000	11.880,00	01/12/2023 13:14	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	100,0000	120,0000	12.000,00	01/12/2023 13:14	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	118,8000	11.880,00	01/12/2023 13:14	Vencedor

<b>Item/Lote: 21 - 54481 AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	80,0000	10,9000	872,00	01/12/2023 13:14	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000	10,0000	800,00	01/12/2023 13:14	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	80,0000	9,9000	792,00	01/12/2023 13:14	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	5,5600	4.448,00	01/12/2023 10:32	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	5,5000	4.400,00	01/12/2023 10:32	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	5,4400	4.352,00	01/12/2023 10:32	Decréscimo

**Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM**

2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	5,3800	4.304,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	5,3200	4.256,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	5,2600	4.208,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo

**Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM**

3ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	5,2000	4.160,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	5,1400	4.112,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	5,0800	4.064,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo

**Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM**

4ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	5,0200	4.016,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	4,9600	3.968,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,9100	3.928,00	01/12/2023 10:33	Decréscimo

**Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM**

5ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,8600	3.888,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	4,8100	3.848,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,7600	3.808,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo

<b>Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM</b>					
6ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,7100	3.768,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	4,6600	3.728,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,6100	3.688,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo

<b>Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM</b>					
7ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,5600	3.648,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	4,5100	3.608,00	01/12/2023 10:34	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,6100	3.688,00	01/12/2023 10:35	Declinou

<b>Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM</b>					
8ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,4600	3.568,00	01/12/2023 10:35	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	4,5100	3.608,00	01/12/2023 10:35	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,4600	3.568,00	01/12/2023 10:35	Vencedor

<b>Item/Lote: 23 - 55199 LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	29,8000	596,00	01/12/2023 13:15	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	29,0000	580,00	01/12/2023 13:15	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	28,0000	560,00	01/12/2023 13:15	Vencedor

<b>Item/Lote: 24 - 55205 SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO</b>					
1ª Rodada de Lances					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	54,0000	1.620,00	01/12/2023 13:15	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	54,0000	1.620,00	01/12/2023 13:15	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	51,3000	1.539,00	01/12/2023 13:15	Vencedor

**Item/Lote: 25 - 55206 TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	100,0000	19,8000	1.980,00	01/12/2023 10:57	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	100,0000	21,5000	2.150,00	01/12/2023 10:57	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	21,0000	2.100,00	01/12/2023 10:57	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	100,0000	20,0000	2.000,00	01/12/2023 10:57	Declinou
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	100,0000	19,8000	1.980,00	01/12/2023 10:57	Vencedor

**Item/Lote: 26 - 55696 ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	796,0000	15.920,00	01/12/2023 13:16	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	782,1000	15.642,00	01/12/2023 13:16	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	790,0000	15.800,00	01/12/2023 13:16	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	782,1000	15.642,00	01/12/2023 13:16	Vencedor

**Item/Lote: 27 - 55698 AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	528,0000	7.920,00	01/12/2023 13:16	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	514,8000	7.722,00	01/12/2023 13:17	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	520,0000	7.800,00	01/12/2023 13:17	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	514,8000	7.722,00	01/12/2023 13:17	Vencedor

**Item/Lote: 28 - 55699 DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN	30,0000	127,0000	3.810,00	01/12/2023 13:17	Declinou



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

COMERCIAL LTDA EPP					
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	125,0000	3.750,00	01/12/2023 13:17	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	120,0000	3.600,00	01/12/2023 13:17	Vencedor

<b>Item/Lote: 29 - 55702 RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	56,0000	1.120,00	01/12/2023 13:18	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	52,4700	1.049,40	01/12/2023 13:18	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	53,0000	1.060,00	01/12/2023 13:18	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	52,4700	1.049,40	01/12/2023 13:18	Vencedor

<b>Item/Lote: 30 - 55710 DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	895,0000	17.900,00	01/12/2023 13:18	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	881,0000	17.620,00	01/12/2023 13:18	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	890,0000	17.800,00	01/12/2023 13:19	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	881,0000	17.620,00	01/12/2023 13:19	Vencedor

<b>Item/Lote: 31 - 55711 LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	66,3300	994,95	01/12/2023 13:19	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	69,0000	1.035,00	01/12/2023 13:19	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	67,0000	1.005,00	01/12/2023 13:19	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	66,3300	994,95	01/12/2023 13:19	Vencedor

<b>Item/Lote: 32 - 55713 DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1,0000	1.830,0000	1.830,00	01/12/2023 13:20	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	1,0000	1.830,0000	1.830,00	01/12/2023 13:20	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 33 - 55714 DETERGENTE NEUTRO, GALAO DE 5 LITROS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	25,5000	3.825,00	01/12/2023 13:20	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	25,0000	3.750,00	01/12/2023 13:20	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	24,3000	3.645,00	01/12/2023 13:20	Vencedor

<b>Item/Lote: 34 - 55716 AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.700,0000	3,8000	10.260,00	01/12/2023 13:20	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.700,0000	3,4600	9.342,00	01/12/2023 13:21	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	2.700,0000	3,5000	9.450,00	01/12/2023 13:21	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.700,0000	3,4600	9.342,00	01/12/2023 13:21	Vencedor

<b>Item/Lote: 35 - 55717 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.000,0000	11,3000	11.300,00	01/12/2023 13:21	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.000,0000	11,0000	11.000,00	01/12/2023 13:21	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.000,0000	10,9000	10.900,00	01/12/2023 13:21	Vencedor

<b>Item/Lote: 36 - 55718 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.100,0000	11,3800	23.898,00	01/12/2023 13:22	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	2.100,0000	12,0000	25.200,00	01/12/2023 13:22	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.100,0000	11,5000	24.150,00	01/12/2023 13:22	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.100,0000	11,3800	23.898,00	01/12/2023 13:22	Vencedor

<b>Item/Lote: 37 - 55719 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	115,8300	5.791,50	01/12/2023 13:22	Decréscimo
RILLCLEAN	50,0000	118,0000	5.900,00	01/12/2023 13:22	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

COMERCIAL LTDA EPP					
G.S. JORGE JUNIOR ME	50,0000	117,0000	5.850,00	01/12/2023 13:22	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	115,8300	5.791,50	01/12/2023 13:22	Vencedor

<b>Item/Lote: 38 - 55720 CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.500,0000	23,6600	35.490,00	01/12/2023 13:23	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.500,0000	24,0000	36.000,00	01/12/2023 13:23	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.500,0000	23,9000	35.850,00	01/12/2023 13:23	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.500,0000	23,6600	35.490,00	01/12/2023 13:23	Vencedor

<b>Item/Lote: 39 - 55721 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	240,0000	215,0000	51.600,00	01/12/2023 10:58	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	240,0000	207,9000	49.896,00	01/12/2023 10:58	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	240,0000	210,0000	50.400,00	01/12/2023 10:58	Declinou
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	240,0000	210,0000	50.400,00	01/12/2023 10:58	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	240,0000	207,9000	49.896,00	01/12/2023 10:58	Vencedor

<b>Item/Lote: 40 - 55722 COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	47,0000	235,0000	11.045,00	01/12/2023 10:59	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	47,0000	234,0000	10.998,00	01/12/2023 10:59	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	47,0000	230,0000	10.810,00	01/12/2023 10:59	Declinou
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	47,0000	225,0000	10.575,00	01/12/2023 10:59	Vencedor

<b>Item/Lote: 41 - 55723 DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.700,0000	9,8000	16.660,00	01/12/2023 13:23	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA	1.700,0000	10,0000	17.000,00	01/12/2023 13:23	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.700,0000	9,9000	16.830,00	01/12/2023 13:23	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.700,0000	9,8000	16.660,00	01/12/2023 13:23	Vencedor

<b>Item/Lote: 42 - 55724 ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	280,0000	19,7000	5.516,00	01/12/2023 13:23	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	20,0000	5.600,00	01/12/2023 13:23	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	280,0000	19,9000	5.572,00	01/12/2023 13:24	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	280,0000	19,7000	5.516,00	01/12/2023 13:24	Vencedor

<b>Item/Lote: 43 - 55725 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4.600,0000	3,5000	16.100,00	01/12/2023 13:24	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4.600,0000	3,4500	15.870,00	01/12/2023 13:24	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	4.600,0000	3,4000	15.640,00	01/12/2023 13:24	Vencedor

<b>Item/Lote: 44 - 55726 VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	57,0000	14,5000	826,50	01/12/2023 13:24	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	57,0000	14,1500	806,55	01/12/2023 13:24	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	57,0000	14,3000	815,10	01/12/2023 13:24	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	57,0000	14,1500	806,55	01/12/2023 13:24	Vencedor

<b>Item/Lote: 45 - 55727 ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	2.200,0000	1,8800	4.136,00	01/12/2023 13:25	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.200,0000	1,9500	4.290,00	01/12/2023 13:25	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.200,0000	1,9000	4.180,00	01/12/2023 13:25	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA	2.200,0000	1,8800	4.136,00	01/12/2023 13:25	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
------------	--	--	--	--	--

**Item/Lote: 46 - 55728 FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	136,0000	5,5000	748,00	01/12/2023 13:25	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	136,0000	5,4400	739,84	01/12/2023 13:25	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	136,0000	5,5000	748,00	01/12/2023 13:25	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	136,0000	5,4400	739,84	01/12/2023 13:25	Vencedor

**Item/Lote: 47 - 55729 INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	228,0000	15,7400	3.588,72	01/12/2023 13:26	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	228,0000	16,0000	3.648,00	01/12/2023 13:26	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	228,0000	15,9000	3.625,20	01/12/2023 13:26	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	228,0000	15,7400	3.588,72	01/12/2023 13:26	Vencedor

**Item/Lote: 48 - 55734 LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	250,0000	10,3000	2.575,00	01/12/2023 13:26	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	250,0000	10,0000	2.500,00	01/12/2023 13:26	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	250,0000	9,9000	2.475,00	01/12/2023 13:26	Vencedor

**Item/Lote: 49 - 55738 DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	728,0000	21.840,00	01/12/2023 13:27	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	712,8000	21.384,00	01/12/2023 13:27	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	720,0000	21.600,00	01/12/2023 13:27	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	712,8000	21.384,00	01/12/2023 13:27	Vencedor

**Item/Lote: 50 - 55742 LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML**

1ª Rodada de Lances

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
G.S. JORGE JUNIOR ME	225,0000	8,9000	2.002,50	01/12/2023 13:27	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	225,0000	7,9200	1.782,00	01/12/2023 13:27	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	225,0000	8,0000	1.800,00	01/12/2023 13:27	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	225,0000	7,9200	1.782,00	01/12/2023 13:27	Vencedor

Item/Lote: 51 - 55745 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	190,0000	8,2000	1.558,00	01/12/2023 13:28	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	190,0000	7,8200	1.485,80	01/12/2023 13:28	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	190,0000	7,9000	1.501,00	01/12/2023 13:28	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	190,0000	7,8200	1.485,80	01/12/2023 13:28	Vencedor

Item/Lote: 52 - 55746 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	6,2300	124,60	01/12/2023 13:28	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	6,4000	128,00	01/12/2023 13:28	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	6,3000	126,00	01/12/2023 13:28	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	6,2300	124,60	01/12/2023 13:28	Vencedor

Item/Lote: 53 - 55747 PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	38,0000	22,0000	836,00	01/12/2023 14:00	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	38,0000	21,3000	809,40	01/12/2023 14:00	Vencedor

Item/Lote: 54 - 55749 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	12,9000	387,00	01/12/2023 13:32	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	12,9000	387,00	01/12/2023 13:32	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA	30,0000	12,5000	375,00	01/12/2023 13:32	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
------------	--	--	--	--	--

**Item/Lote: 55 - 55750 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	100,0000	15,5000	1.550,00	01/12/2023 13:32	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	14,7500	1.475,00	01/12/2023 13:32	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	100,0000	14,9000	1.490,00	01/12/2023 13:32	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000	14,7500	1.475,00	01/12/2023 13:32	Vencedor

**Item/Lote: 56 - 55751 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	130,0000	19,7000	2.561,00	01/12/2023 13:33	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	130,0000	21,0000	2.730,00	01/12/2023 13:33	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	130,0000	19,9000	2.587,00	01/12/2023 13:33	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	130,0000	19,7000	2.561,00	01/12/2023 13:33	Vencedor

**Item/Lote: 57 - 55752 SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	1.800,0000	17,6200	31.716,00	01/12/2023 11:01	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.800,0000	17,4400	31.392,00	01/12/2023 11:01	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.800,0000	18,0000	32.400,00	01/12/2023 11:01	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.800,0000	17,8000	32.040,00	01/12/2023 11:01	Declinou

**Item/Lote: 57 - 55752 SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO**

2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	1.800,0000	17,6200	31.716,00	01/12/2023 11:02	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.800,0000	17,4400	31.392,00	01/12/2023 11:02	Vencedor

**Item/Lote: 58 - 55753 SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA	790,0000	28,0000	22.120,00	01/12/2023 13:33	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	790,0000	27,0000	21.330,00	01/12/2023 13:33	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	790,0000	27,3000	21.567,00	01/12/2023 13:33	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	790,0000	27,0000	21.330,00	01/12/2023 13:33	Vencedor

<b>Item/Lote: 59 - 55755 SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	102,0000	30.600,00	01/12/2023 11:02	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	99,0000	29.700,00	01/12/2023 11:02	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	300,0000	101,0000	30.300,00	01/12/2023 11:02	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	300,0000	100,0000	30.000,00	01/12/2023 11:02	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	99,0000	29.700,00	01/12/2023 11:02	Vencedor

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	280,0000	81,5000	22.820,00	01/12/2023 11:03	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	78,2100	21.898,80	01/12/2023 11:03	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	77,4200	21.677,60	01/12/2023 11:03	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	280,0000	79,0000	22.120,00	01/12/2023 11:03	Declinou

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
2ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	76,6400	21.459,20	01/12/2023 11:03	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	75,8700	21.243,60	01/12/2023 11:04	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
3ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	75,1100	21.030,80	01/12/2023 11:04	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	74,3500	20.818,00	01/12/2023 11:04	Decréscimo



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
4ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	73,6000	20.608,00	01/12/2023 11:04	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	72,0000	20.160,00	01/12/2023 11:04	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
5ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	71,2800	19.958,40	01/12/2023 11:04	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	70,0000	19.600,00	01/12/2023 11:04	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
6ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	69,3000	19.404,00	01/12/2023 11:05	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	68,6000	19.208,00	01/12/2023 11:05	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
7ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	67,9100	19.014,80	01/12/2023 11:05	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	67,0000	18.760,00	01/12/2023 11:05	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
8ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	60,0000	16.800,00	01/12/2023 11:05	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	59,0000	16.520,00	01/12/2023 11:05	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
9ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	55,0000	15.400,00	01/12/2023 11:06	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	54,0000	15.120,00	01/12/2023 11:06	Decréscimo

<b>Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN</b>					
10ª Rodada de Lances					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	50,0000	14.000,00	01/12/2023 11:06	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	280,0000	54,0000	15.120,00	01/12/2023 11:06	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000	50,0000	14.000,00	01/12/2023 11:06	Vencedor

Item/Lote: 61 - 55758 VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	105,0000	23,0000	2.415,00	01/12/2023 13:34	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	105,0000	21,7800	2.286,90	01/12/2023 13:34	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	105,0000	22,0000	2.310,00	01/12/2023 13:34	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	105,0000	21,7800	2.286,90	01/12/2023 13:34	Vencedor

Item/Lote: 62 - 55759 VASSOURA TIPO CAPIRA, COM CABO DE 120 CM					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	398,0000	32,6700	13.002,66	01/12/2023 13:34	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	398,0000	35,0000	13.930,00	01/12/2023 13:34	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	398,0000	33,0000	13.134,00	01/12/2023 13:34	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	398,0000	32,6700	13.002,66	01/12/2023 13:34	Vencedor

Item/Lote: 63 - 55760 VASSOURA TIPO PIACAVA, NUMERO 4					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000	32,6700	1.633,50	01/12/2023 13:35	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000	35,0000	1.750,00	01/12/2023 13:35	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	50,0000	33,0000	1.650,00	01/12/2023 13:35	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000	32,6700	1.633,50	01/12/2023 13:35	Vencedor

Item/Lote: 64 - 55767 AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML					
1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	13,0000	1.950,00	01/12/2023 13:35	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA	150,0000	13,0000	1.950,00	01/12/2023 13:35	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	12,5000	1.875,00	01/12/2023 13:35	Vencedor

<b>Item/Lote: 65 - 55768 SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	110,0000	5,5000	605,00	01/12/2023 11:07	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	110,0000	4,8500	533,50	01/12/2023 11:07	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	110,0000	4,9000	539,00	01/12/2023 11:07	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	110,0000	4,8500	533,50	01/12/2023 11:07	Vencedor

<b>Item/Lote: 66 - 55769 FOSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	95,0000	5,7000	541,50	01/12/2023 13:35	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	95,0000	5,3400	507,30	01/12/2023 13:36	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	95,0000	5,4000	513,00	01/12/2023 13:36	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	95,0000	5,3400	507,30	01/12/2023 13:36	Vencedor

<b>Item/Lote: 67 - 55770 PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	145,0000	5,7000	826,50	01/12/2023 13:36	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000	5,3400	774,30	01/12/2023 13:36	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	145,0000	5,4000	783,00	01/12/2023 13:36	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000	5,3400	774,30	01/12/2023 13:36	Vencedor

<b>Item/Lote: 68 - 55771 ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	450,0000	5,1000	2.295,00	01/12/2023 13:36	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	450,0000	4,8500	2.182,50	01/12/2023 13:36	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	450,0000	4,9000	2.205,00	01/12/2023 13:36	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA	450,0000	4,8500	2.182,50	01/12/2023 13:36	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
------------	--	--	--	--	--

**Item/Lote: 69 - 55773 CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	24,0000	4.800,00	01/12/2023 13:37	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	22,7700	4.554,00	01/12/2023 13:37	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	23,0000	4.600,00	01/12/2023 13:37	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	22,7700	4.554,00	01/12/2023 13:37	Vencedor

**Item/Lote: 70 - 55774 BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPA**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	22,8000	228,00	01/12/2023 13:37	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	20,7900	207,90	01/12/2023 13:37	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	21,0000	210,00	01/12/2023 13:37	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	20,7900	207,90	01/12/2023 13:37	Vencedor

**Item/Lote: 71 - 55775 PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	800,0000	9,8000	7.840,00	01/12/2023 11:08	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	9,0000	7.200,00	01/12/2023 11:09	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	9,9000	7.920,00	01/12/2023 11:09	Declinou

**Item/Lote: 71 - 55775 PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO**

2ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	800,0000	9,8000	7.840,00	01/12/2023 11:09	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	9,0000	7.200,00	01/12/2023 11:09	Vencedor

**Item/Lote: 72 - 55798 SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	227,0000	2.270,00	01/12/2023 13:37	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA	10,0000	26,1300	261,30	01/12/2023 13:38	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	26,4000	264,00	01/12/2023 13:38	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	26,1300	261,30	01/12/2023 13:38	Vencedor

<b>Item/Lote: 73 - 55799 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	8,1000	1.215,00	01/12/2023 13:38	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	8,0000	1.200,00	01/12/2023 13:38	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	8,0000	1.200,00	01/12/2023 13:38	Vencedor

<b>Item/Lote: 74 - 55800 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	8,1000	1.620,00	01/12/2023 13:38	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	8,0000	1.600,00	01/12/2023 13:38	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	8,0000	1.600,00	01/12/2023 13:38	Vencedor

<b>Item/Lote: 75 - 55832 SACO PLASTICO CRISTAL, 60 X 90 CM, TRANSPARENTE</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	36,5300	1.095,90	01/12/2023 13:39	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	37,5000	1.125,00	01/12/2023 13:39	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	36,9000	1.107,00	01/12/2023 13:39	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	36,5300	1.095,90	01/12/2023 13:39	Vencedor

<b>Item/Lote: 76 - 55833 SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	38,0000	2.280,00	01/12/2023 13:39	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	36,5300	2.191,80	01/12/2023 13:39	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	36,9000	2.214,00	01/12/2023 13:39	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	36,5300	2.191,80	01/12/2023 13:39	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000****Item/Lote: 77 - 56507 MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000	219,7800	879,12	01/12/2023 13:39	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	4,0000	223,0000	892,00	01/12/2023 13:40	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	4,0000	222,0000	888,00	01/12/2023 13:40	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000	219,7800	879,12	01/12/2023 13:40	Vencedor

**Item/Lote: 78 - 56799 SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	18,0000	1.080,00	01/12/2023 13:40	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	17,7200	1.063,20	01/12/2023 13:40	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	17,9000	1.074,00	01/12/2023 13:40	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	17,7200	1.063,20	01/12/2023 13:40	Vencedor

**Item/Lote: 79 - 56800 SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	320,0000	13,7600	4.403,20	01/12/2023 13:40	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	320,0000	14,0000	4.480,00	01/12/2023 13:41	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	320,0000	13,9000	4.448,00	01/12/2023 13:41	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	320,0000	13,7600	4.403,20	01/12/2023 13:41	Vencedor

**Item/Lote: 80 - 56801 BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000	76,2300	11.053,35	01/12/2023 13:41	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	145,0000	77,3000	11.208,50	01/12/2023 13:41	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	145,0000	77,0000	11.165,00	01/12/2023 13:41	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000	76,2300	11.053,35	01/12/2023 13:41	Vencedor

**Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL**

1ª Rodada de Lances

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	305,9100	18.354,60	01/12/2023 11:10	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	302,8500	18.171,00	01/12/2023 11:10	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	60,0000	310,0000	18.600,00	01/12/2023 11:10	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	60,0000	309,0000	18.540,00	01/12/2023 11:10	Declinou

Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL					
2ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	299,8200	17.989,20	01/12/2023 11:10	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	296,8200	17.809,20	01/12/2023 11:10	Decréscimo

Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL					
3ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	293,8500	17.631,00	01/12/2023 11:10	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	290,9100	17.454,60	01/12/2023 11:11	Decréscimo

Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL					
4ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	288,0000	17.280,00	01/12/2023 11:11	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	285,1200	17.107,20	01/12/2023 11:11	Decréscimo

Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL					
5ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	282,2600	16.935,60	01/12/2023 11:11	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	279,4300	16.765,80	01/12/2023 11:11	Decréscimo

Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL					
6ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	250,0000	15.000,00	01/12/2023 11:11	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	247,5000	14.850,00	01/12/2023 11:11	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL</b>					
7ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	240,0000	14.400,00	01/12/2023 11:12	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	237,6000	14.256,00	01/12/2023 11:12	Decréscimo

<b>Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL</b>					
8ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	235,2200	14.113,20	01/12/2023 11:12	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	230,0000	13.800,00	01/12/2023 11:12	Decréscimo

<b>Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL</b>					
9ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	220,0000	13.200,00	01/12/2023 11:12	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	217,8000	13.068,00	01/12/2023 11:12	Decréscimo

<b>Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL</b>					
10ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	200,0000	12.000,00	01/12/2023 11:12	Decréscimo
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	60,0000	217,8000	13.068,00	01/12/2023 11:13	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000	200,0000	12.000,00	01/12/2023 11:13	Vencedor

<b>Item/Lote: 82 - 56807 AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	31,5800	4.737,00	01/12/2023 13:41	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	150,0000	32,0000	4.800,00	01/12/2023 13:42	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000	31,9000	4.785,00	01/12/2023 13:42	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000	31,5800	4.737,00	01/12/2023 13:42	Vencedor

<b>Item/Lote: 83 - 56808 LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN	20,0000	155,0000	3.100,00	01/12/2023 13:42	Declinou



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

COMERCIAL LTDA EPP					
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	154,0000	3.080,00	01/12/2023 13:42	Vencedor

<b>Item/Lote: 84 - 62403 REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	7,8000	117,00	01/12/2023 13:42	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	7,8000	117,00	01/12/2023 13:42	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	7,5000	112,50	01/12/2023 13:42	Vencedor

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	410,0000	148,0000	60.680,00	01/12/2023 10:37	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	94,0500	38.560,50	01/12/2023 10:37	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	410,0000	146,0000	59.860,00	01/12/2023 10:37	Declinou
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	93,1000	38.171,00	01/12/2023 10:37	Decréscimo

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
2ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	92,0000	37.720,00	01/12/2023 10:37	Decréscimo
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	91,0800	37.342,80	01/12/2023 10:37	Decréscimo

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
3ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	90,0000	36.900,00	01/12/2023 10:37	Decréscimo
BIOFLEX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	89,1000	36.531,00	01/12/2023 10:37	Decréscimo

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
4ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	88,2000	36.162,00	01/12/2023 10:37	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	87,3100	35.797,10	01/12/2023 10:37	Decréscimo
--	----------	---------	-----------	------------------	------------

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
5ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	86,4300	35.436,30	01/12/2023 10:37	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	85,5600	35.079,60	01/12/2023 10:38	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
6ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	84,0000	34.440,00	01/12/2023 10:38	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	83,1600	34.095,60	01/12/2023 10:38	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
7ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	82,0000	33.620,00	01/12/2023 10:38	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	81,1800	33.283,80	01/12/2023 10:38	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
8ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	80,3600	32.947,60	01/12/2023 10:38	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	79,5500	32.615,50	01/12/2023 10:38	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
9ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	78,7500	32.287,50	01/12/2023 10:39	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	77,9600	31.963,60	01/12/2023 10:39	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
10ª Rodada de Lances					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	77,1800	31.643,80	01/12/2023 10:39	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	76,4000	31.324,00	01/12/2023 10:39	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
11ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	75,6300	31.008,30	01/12/2023 10:39	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	74,8700	30.696,70	01/12/2023 10:39	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
12ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	74,0000	30.340,00	01/12/2023 10:39	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	73,2600	30.036,60	01/12/2023 10:39	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
13ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	72,5200	29.733,20	01/12/2023 10:40	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	71,7900	29.433,90	01/12/2023 10:40	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
14ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	71,0000	29.110,00	01/12/2023 10:40	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	70,2900	28.818,90	01/12/2023 10:40	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
15ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	69,5800	28.527,80	01/12/2023 10:41	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	68,8800	28.240,80	01/12/2023 10:41	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
16ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	68,1900	27.957,90	01/12/2023 10:41	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	67,5000	27.675,00	01/12/2023 10:41	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
17ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	66,8200	27.396,20	01/12/2023 10:41	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	66,1500	27.121,50	01/12/2023 10:41	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
18ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	65,4800	26.846,80	01/12/2023 10:41	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	64,8200	26.576,20	01/12/2023 10:41	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
19ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	64,1700	26.309,70	01/12/2023 10:41	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	63,5200	26.043,20	01/12/2023 10:42	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
20ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	62,8800	25.780,80	01/12/2023 10:42	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	62,2500	25.522,50	01/12/2023 10:42	Decréscimo

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO					
21ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	61,0000	25.010,00	01/12/2023 10:42	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	60,3900	24.759,90	01/12/2023 10:42	Decréscimo
--	----------	---------	-----------	------------------	------------

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
22ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	59,7800	24.509,80	01/12/2023 10:42	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	59,1800	24.263,80	01/12/2023 10:42	Decréscimo

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
23ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	58,5800	24.017,80	01/12/2023 10:42	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	57,9900	23.775,90	01/12/2023 10:42	Decréscimo

<b>Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO</b>					
24ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	57,4100	23.538,10	01/12/2023 10:43	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	410,0000	57,9900	23.775,90	01/12/2023 10:43	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000	57,4100	23.538,10	01/12/2023 10:43	Vencedor

<b>Item/Lote: 86 - 64606 DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	66,0000	1.320,00	01/12/2023 13:43	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	64,6400	1.292,80	01/12/2023 13:43	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	65,3000	1.306,00	01/12/2023 13:43	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	64,6400	1.292,80	01/12/2023 13:43	Vencedor

<b>Item/Lote: 87 - 66281 SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	33,0000	64,6400	2.133,12	01/12/2023 13:43	Decréscimo

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	33,0000	66,0000	2.178,00	01/12/2023 13:43	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	33,0000	65,3000	2.154,90	01/12/2023 13:43	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	33,0000	64,6400	2.133,12	01/12/2023 13:43	Vencedor

<b>Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,3200	3.456,00	01/12/2023 10:46	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	800,0000	6,9000	5.520,00	01/12/2023 10:46	Declinou
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,2700	3.416,00	01/12/2023 10:46	Decréscimo

<b>Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO</b>					
2ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,2200	3.376,00	01/12/2023 10:46	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,1700	3.336,00	01/12/2023 10:46	Decréscimo

<b>Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO</b>					
3ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	4,0900	3.272,00	01/12/2023 10:47	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	4,0400	3.232,00	01/12/2023 10:47	Decréscimo

<b>Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO</b>					
4ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	3,9900	3.192,00	01/12/2023 10:48	Decréscimo
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	3,9500	3.160,00	01/12/2023 10:48	Decréscimo

<b>Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO</b>					
5ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000	3,9900	3.192,00	01/12/2023 10:48	Declinou

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000	3,9500	3.160,00	01/12/2023 10:48	Vencedor
--	----------	--------	----------	------------------	----------

<b>Item/Lote: 89 - 66283 CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000	152,0000	4.560,00	01/12/2023 13:44	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	148,5000	4.455,00	01/12/2023 13:44	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000	150,0000	4.500,00	01/12/2023 13:45	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000	148,5000	4.455,00	01/12/2023 13:45	Vencedor

<b>Item/Lote: 90 - 68380 BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	12,5000	187,50	01/12/2023 13:45	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	11,7800	176,70	01/12/2023 13:45	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	11,9000	178,50	01/12/2023 13:45	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	11,7800	176,70	01/12/2023 13:45	Vencedor

<b>Item/Lote: 91 - 68381 MASCARA DUPLA</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	25,0000	5.000,00	01/12/2023 13:45	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	23,1600	4.632,00	01/12/2023 13:45	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	23,4000	4.680,00	01/12/2023 13:45	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	23,1600	4.632,00	01/12/2023 13:45	Vencedor

<b>Item/Lote: 92 - 68384 FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000	7,8200	1.564,00	01/12/2023 13:46	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000	8,0000	1.600,00	01/12/2023 13:46	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	200,0000	7,9000	1.580,00	01/12/2023 13:47	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA	200,0000	7,8200	1.564,00	01/12/2023 13:47	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

EIRELI ME.					
------------	--	--	--	--	--

**Item/Lote: 93 - 68385 PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	21,0000	6.300,00	01/12/2023 13:47	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	300,0000	21,0000	6.300,00	01/12/2023 13:47	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	19,9000	5.970,00	01/12/2023 13:47	Vencedor

**Item/Lote: 94 - 68386 LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000	212,8500	1.277,10	01/12/2023 13:47	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,0000	225,0000	1.350,00	01/12/2023 13:47	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	6,0000	215,0000	1.290,00	01/12/2023 13:47	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000	212,8500	1.277,10	01/12/2023 13:47	Vencedor

**Item/Lote: 95 - 68387 CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000	155,0000	2.325,00	01/12/2023 13:48	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000	155,0000	2.325,00	01/12/2023 13:48	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000	145,0000	2.175,00	01/12/2023 13:48	Vencedor

**Item/Lote: 96 - 68388 PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	6,0000	22,5000	135,00	01/12/2023 13:48	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000	21,2800	127,68	01/12/2023 13:48	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	6,0000	21,5000	129,00	01/12/2023 13:48	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000	21,2800	127,68	01/12/2023 13:48	Vencedor

**Item/Lote: 97 - 71207 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS**

1ª Rodada de Lances

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN	22,0000	90,8000	1.997,60	01/12/2023 13:49	Declinou



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

COMERCIAL LTDA EPP					
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	22,0000	89,0000	1.958,00	01/12/2023 13:49	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	22,0000	89,9000	1.977,80	01/12/2023 13:49	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	22,0000	89,0000	1.958,00	01/12/2023 13:49	Vencedor

<b>Item/Lote: 98 - 74142 DISCO PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	68,0000	680,00	01/12/2023 13:49	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	68,0000	680,00	01/12/2023 13:49	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	68,0000	680,00	01/12/2023 13:49	Vencedor

<b>Item/Lote: 99 - 74143 PANO DE CHAO MICROFIBRA GRANDE 50 X 70</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000	17,0000	5.100,00	01/12/2023 13:50	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	16,8300	5.049,00	01/12/2023 13:50	Decréscimo
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	300,0000	17,0000	5.100,00	01/12/2023 13:50	Declinou
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000	16,8300	5.049,00	01/12/2023 13:50	Vencedor

<b>Item/Lote: 100 - 74145 RODO LIMPEZA PESADA ESPONJA ABRASIVA P PISO</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	27,7200	554,40	01/12/2023 13:50	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	28,4000	568,00	01/12/2023 13:50	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	28,0000	560,00	01/12/2023 13:50	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	27,7200	554,40	01/12/2023 13:50	Vencedor

<b>Item/Lote: 101 - 74196 ALCOOL EM GEL 70%</b>					
1ª Rodada de Lances					
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Situação</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	416,0000	12,0000	4.992,00	01/12/2023 13:51	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	416,0000	12,0000	4.992,00	01/12/2023 13:51	Declinou
RILLCLEAN	416,0000	12,0000	4.992,00	01/12/2023 13:51	Vencedor

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

COMERCIAL LTDA EPP					
--------------------	--	--	--	--	--

**Item/Lote: 102 - 74197 BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	65,0000	23,7600	1.544,40	01/12/2023 13:51	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	65,0000	25,0000	1.625,00	01/12/2023 13:51	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	65,0000	24,0000	1.560,00	01/12/2023 13:51	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	65,0000	23,7600	1.544,40	01/12/2023 13:51	Vencedor

**Item/Lote: 103 - 74198 BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000	96,0000	1.920,00	01/12/2023 13:52	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000	95,0000	1.900,00	01/12/2023 13:52	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000	95,0000	1.900,00	01/12/2023 13:52	Vencedor

**Item/Lote: 104 - 74199 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 20X35 CM**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	41,0000	97,0000	3.977,00	01/12/2023 13:53	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	41,0000	94,0000	3.854,00	01/12/2023 13:53	Decréscimo
G.S. JORGE JUNIOR ME	41,0000	95,0000	3.895,00	01/12/2023 13:53	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	41,0000	94,0000	3.854,00	01/12/2023 13:53	Vencedor

**Item/Lote: 105 - 74200 LUVA DE VÍNIL TAMANHO M**

1ª Rodada de Lances					
Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	32,6700	326,70	01/12/2023 13:53	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	36,0000	360,00	01/12/2023 13:53	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	33,0000	330,00	01/12/2023 13:53	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	32,6700	326,70	01/12/2023 13:53	Vencedor

**Item/Lote: 106 - 74201 LUVA DE VÍNIL TAMANHO G**

1ª Rodada de Lances					
---------------------	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora	Situação
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	32,6700	326,70	01/12/2023 13:53	Decréscimo
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	10,0000	36,0000	360,00	01/12/2023 13:53	Declinou
G.S. JORGE JUNIOR ME	10,0000	33,0000	330,00	01/12/2023 13:54	Declinou
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000	32,6700	326,70	01/12/2023 13:54	Vencedor

**Negociação**

Item/Lote: 1 - 30093 PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	30,0000		4,5200	135,60	Negociada	

Item/Lote: 2 - 41014 PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1,0000		324,7200	324,72	Negociada	

Item/Lote: 3 - 43219 ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	600,0000		19,9700	11.982,00	Negociada	

Item/Lote: 4 - 43986 BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000		25,9800	389,70	Negociada	

Item/Lote: 5 - 43992 SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000		17,3200	259,80	Negociada	

Item/Lote: 6 - 43996 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	50,0000		5,9400	297,00	Negociada	

Item/Lote: 7 - 44010 LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	202,0000		5,8300	1.177,66	Negociada	

Item/Lote: 8 - 44041 REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	40,0000		95,0000	3.800,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 9 - 47623 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	7,0000		101,4700	710,29	Negociada	

<b>Item/Lote: 10 - 47820 LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000		219,0000	876,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 11 - 49781 ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000		5,9000	59,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 12 - 50030 LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	80,0000		67,8100	5.424,80	Negociada	

<b>Item/Lote: 13 - 51661 BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000		110,0000	1.650,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 14 - 51666 PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000		213,3600	6.400,80	Negociada	

<b>Item/Lote: 15 - 54275 ACENDEDOR DE FOGO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	140,0000		26,2300	3.672,20	Negociada	

<b>Item/Lote: 16 - 54436 PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000		49,5000	2.970,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 17 - 54437 FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	500,0000		7,0000	3.500,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.300,0000		8,5000	11.050,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 19 - 54441 FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS</b>						
---	--	--	--	--	--	--

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000		297,0000	8.910,00	Negociada	

Item/Lote: 20 - 54452 SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000		118,0000	11.800,00	Negociada	

Item/Lote: 21 - 54481 AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	80,0000		9,9000	792,00	Negociada	

Item/Lote: 22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000		4,4600	3.568,00	Negociada	

Item/Lote: 23 - 55199 LIMPA FORNO FRASCO COM NO MINIMO 230 GRAMAS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000		28,0000	560,00	Negociada	

Item/Lote: 24 - 55205 SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000		51,3000	1.539,00	Negociada	

Item/Lote: 25 - 55206 TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	100,0000		19,8000	1.980,00	Negociada	

Item/Lote: 26 - 55696 ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000		782,1000	15.642,00	Negociada	

Item/Lote: 27 - 55698 AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000		514,8000	7.722,00	Negociada	

Item/Lote: 28 - 55699 DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000		120,0000	3.600,00	Negociada	

Item/Lote: 29 - 55702 RODO EM ALUMINIO 60 CM COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000		52,4700	1.049,40	Negociada	

Item/Lote: 30 - 55710 DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000		881,0000	17.620,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 31 - 55711 LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000		66,3300	994,95	Negociada	

Item/Lote: 32 - 55713 DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	1,0000		1.820,0000	1.820,00	Negociada	

Item/Lote: 33 - 55714 DETERGENTE NEUTRO, GALAO DE 5 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000		24,3000	3.645,00	Negociada	

Item/Lote: 34 - 55716 AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	2.700,0000		3,4600	9.342,00	Negociada	

Item/Lote: 35 - 55717 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	1.000,0000		10,9000	10.900,00	Negociada	

Item/Lote: 36 - 55718 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	2.100,0000		11,3800	23.898,00	Negociada	

Item/Lote: 37 - 55719 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	50,0000		115,8300	5.791,50	Negociada	

Item/Lote: 38 - 55720 CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.500,0000		23,6600	35.490,00	Negociada	

Item/Lote: 39 - 55721 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	240,0000		207,9000	49.896,00	Negociada	

Item/Lote: 40 - 55722 COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	47,0000		225,0000	10.575,00	Negociada	

Item/Lote: 41 - 55723 DESINFETANTE CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	1.700,0000		9,8000	16.660,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Item/Lote: 42 - 55724 ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	280,0000		19,7000	5.516,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 43 - 55725 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	4.600,0000		3,4000	15.640,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 44 - 55726 VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	57,0000		14,1500	806,55	Negociada	

<b>Item/Lote: 45 - 55727 ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	2.200,0000		1,8800	4.136,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 46 - 55728 FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	136,0000		5,4400	739,84	Negociada	

<b>Item/Lote: 47 - 55729 INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	228,0000		15,7400	3.588,72	Negociada	

<b>Item/Lote: 48 - 55734 LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	250,0000		9,9000	2.475,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 49 - 55738 DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	30,0000		712,8000	21.384,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 50 - 55742 LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	225,0000		7,9200	1.782,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 51 - 55745 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	190,0000		7,8200	1.485,80	Negociada	

<b>Item/Lote: 52 - 55746 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI	20,0000		6,2300	124,60	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.						
-----	--	--	--	--	--	--

Item/Lote: 53 - 55747 PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	38,0000		21,3000	809,40	Negociada	

Item/Lote: 54 - 55749 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000		12,5000	375,00	Negociada	

Item/Lote: 55 - 55750 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	100,0000		14,7500	1.475,00	Negociada	

Item/Lote: 56 - 55751 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	130,0000		19,7000	2.561,00	Negociada	

Item/Lote: 57 - 55752 SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	1.800,0000		17,4400	31.392,00	Negociada	

Item/Lote: 58 - 55753 SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	790,0000		27,0000	21.330,00	Negociada	

Item/Lote: 59 - 55755 SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000		99,0000	29.700,00	Negociada	

Item/Lote: 60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	280,0000		50,0000	14.000,00	Negociada	

Item/Lote: 61 - 55758 VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	105,0000		21,7800	2.286,90	Negociada	

Item/Lote: 62 - 55759 VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	398,0000		32,6700	13.002,66	Negociada	

Item/Lote: 63 - 55760 VASSOURA TIPO PIACAÇA, NUMERO 4						
---	--	--	--	--	--	--



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	50,0000		32,6700	1.633,50	Negociada	

Item/Lote: 64 - 55767 AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	150,0000		12,5000	1.875,00	Negociada	

Item/Lote: 65 - 55768 SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	110,0000		4,8500	533,50	Negociada	

Item/Lote: 66 - 55769 FOSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	95,0000		5,3400	507,30	Negociada	

Item/Lote: 67 - 55770 PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000		5,3400	774,30	Negociada	

Item/Lote: 68 - 55771 ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	450,0000		4,8500	2.182,50	Negociada	

Item/Lote: 69 - 55773 CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	200,0000		22,7700	4.554,00	Negociada	

Item/Lote: 70 - 55774 BALDE EM POLIPROPILENO 10 LITROS, COM TAMPA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000		20,7900	207,90	Negociada	

Item/Lote: 71 - 55775 PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	800,0000		9,0000	7.200,00	Negociada	

Item/Lote: 72 - 55798 SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000		26,1300	261,30	Negociada	

Item/Lote: 73 - 55799 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI	150,0000		7,9200	1.188,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

ME.						
-----	--	--	--	--	--	--

<b>Item/Lote: 74 - 55800 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000		7,9200	1.584,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 75 - 55832 SACO PLASTICO CRISTAL, 60 X 90 CM, TRANSPARENTE</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	30,0000		36,5300	1.095,90	Negociada	

<b>Item/Lote: 76 - 55833 SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000		36,5300	2.191,80	Negociada	

<b>Item/Lote: 77 - 56507 MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	4,0000		219,7800	879,12	Negociada	

<b>Item/Lote: 78 - 56799 SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000		17,2200	1.063,20	Negociada	

<b>Item/Lote: 79 - 56800 SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	320,0000		13,7600	4.403,20	Negociada	

<b>Item/Lote: 80 - 56801 BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	145,0000		76,2300	11.053,35	Negociada	

<b>Item/Lote: 81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	60,0000		200,0000	12.000,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 82 - 56807 AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	150,0000		31,5800	4.737,00	Negociada	

<b>Item/Lote: 83 - 56808 LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS</b>						
<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>	<b>DP</b>
G.S. JORGE JUNIOR ME	20,0000		154,0000	3.080,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

Item/Lote: 84 - 62403 REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	15,0000		7,5000	112,50	Negociada	

Item/Lote: 85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	410,0000		57,4100	23.538,10	Negociada	

Item/Lote: 86 - 64606 DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	20,0000		64,6400	1.292,80	Negociada	

Item/Lote: 87 - 66281 SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	33,0000		64,6400	2.133,12	Negociada	

Item/Lote: 88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, PICOTADO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	800,0000		3,9500	3.160,00	Negociada	

Item/Lote: 89 - 66283 CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	30,0000		148,5000	4.455,00	Negociada	

Item/Lote: 90 - 68380 BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	15,0000		11,7800	176,70	Negociada	

Item/Lote: 91 - 68381 MASCARA DUPLA						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000		23,1600	4.632,00	Negociada	

Item/Lote: 92 - 68384 FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	200,0000		7,8200	1.564,00	Negociada	

Item/Lote: 93 - 68385 PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	300,0000		19,9000	5.970,00	Negociada	

Item/Lote: 94 - 68386 LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000		212,8500	1.277,10	Negociada	
----------------------------------	--------	--	----------	----------	-----------	--

Item/Lote: 95 - 68387 CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
G.S. JORGE JUNIOR ME	15,0000		145,0000	2.175,00	Negociada	

Item/Lote: 96 - 68388 PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	6,0000		21,2800	127,68	Negociada	

Item/Lote: 97 - 71207 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	22,0000		89,0000	1.958,00	Negociada	

Item/Lote: 98 - 74142 DISCO PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000		67,3200	673,20	Negociada	

Item/Lote: 99 - 74143 PANO DE CHAO MICROFIBRA GRANDE 50 X 70						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	300,0000		16,8300	5.049,00	Negociada	

Item/Lote: 100 - 74145 RODO LIMPEZA PESADA ESPONJA ABRASIVA P PISO						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000		27,7200	554,40	Negociada	

Item/Lote: 101 - 74196 ALCOOL EM GEL 70%						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	416,0000		11,8800	4.942,08	Negociada	

Item/Lote: 102 - 74197 BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	65,0000		23,7600	1.544,40	Negociada	

Item/Lote: 103 - 74198 BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	20,0000		94,0000	1.880,00	Negociada	

Item/Lote: 104 - 74199 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 20X35 CM						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	41,0000		94,0000	3.854,00	Negociada	

**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

Item/Lote: 105 - 74200 LUVA DE VÍNIL TAMANHO M						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000		32,6700	326,70	Negociada	

Item/Lote: 106 - 74201 LUVA DE VÍNIL TAMANHO G						
Fornecedor	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	DP
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	10,0000		32,6700	326,70	Negociada	

**Habilitação**

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA	51.384.258/0001-70	01/12/2023
G.S. JORGE JUNIOR ME	18.037.745/0001-90	01/12/2023
MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.	35.150.132/0001-84	01/12/2023
RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP	26.134.447/0001-47	01/12/2023
R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.	23.680.765/0001-15	01/12/2023

**RESULTADO****Fornecedores Vencedores**

À vista da habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
88 - 66282 PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, ICOTADO	800,0000	Pct	3,9500	3.160,00
<b>Marca: BOB</b>				
<b>Total do Fornecedor:</b>				3.160,00

Fornecedor: G.S. JORGE JUNIOR ME				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8 - 44041 REMOVEDOR DE CERA, CONCENTRADO, GALAO DE 5 LITROS	40,0000	Un	95,0000	3.800,00
<b>Marca: LSV</b>				
18 - 54440 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, 02 DOBRAS, GOFRADO	1.300,0000	Pct	8,5000	11.050,00
<b>Marca: ALVEFLOR</b>				
21 - 54481 AMACIANTE DE ROUPAS, GALAO DE 2 LITROS	80,0000	Un	9,9000	792,00
<b>Marca: LSV</b>				
23 - 55199 LIMPA FORNO FRASCO COM	20,0000	Fr	28,0000	560,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

NO MINIMO 230 GRAMAS				
<b>Marca: DIABO VERDE</b>				
24 - 55205 SANITIZANTE CLORADO E CONCENTRADO, PACOTE 1 QUILO	30,0000	Pct	51,3000	1.539,00
<b>Marca: START</b>				
26 - 55696 ALVEJANTE EM PO CLORADO BALDE COM 20 QUILOS	20,0000	Un	782,1000	15.642,00
<b>Marca: TAMANI</b>				
27 - 55698 AMACIANTE DE ROUPAS, CONCENTRADO, BALDE DE 50 LITROS	15,0000	Un	514,8000	7.722,00
<b>Marca: LSV</b>				
28 - 55699 DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO GL 5 LITROS	30,0000	Un	120,0000	3.600,00
<b>Marca: LSV</b>				
30 - 55710 DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO	20,0000	Un	881,0000	17.620,00
<b>Marca: LSV</b>				
32 - 55713 DESINFETANTE HOSPITALAR, CAIXA 100 FRACONETES 15 ML	1,0000	Cx	1.820,0000	1.820,00
<b>Marca: LSV</b>				
33 - 55714 DETERGENTE NEUTRO, GALAO DE 5 LITROS	150,0000	Un	24,3000	3.645,00
<b>Marca: LSV</b>				
34 - 55716 AGUA SANITARIA FRASCO DE 1 LITRO	2.700,0000	Fr	3,4600	9.342,00
<b>Marca: LSV</b>				
35 - 55717 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 70° INPM	1.000,0000	Fr	10,9000	10.900,00
<b>Marca: LSV</b>				
39 - 55721 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, CAPACIDADE DE 180 ML	240,0000	Cx	207,9000	49.896,00
<b>Marca: VEROPOPO</b>				
43 - 55725 DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA, FR 500 ML	4.600,0000	Fr	3,4000	15.640,00
<b>Marca: LSV</b>				
48 - 55734 LIMPA VIDROS, FRACO COM 500 ML	250,0000	Fr	9,9000	2.475,00
<b>Marca: LSV</b>				
49 - 55738 DETERGENTE HOSPITALAR EM PO, SACO COM 20 QUILOS	30,0000	Un	712,8000	21.384,00
<b>Marca: TAMANI</b>				
53 - 55747 PA PARA LIXO COM BASE EM METAL ZINCADO	38,0000	Un	21,3000	809,40
59 - 55755 SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN	300,0000	Pct	99,0000	29.700,00
<b>Marca: KUBO</b>				
64 - 55767 AMONIACO LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML	150,0000	Fr	12,5000	1.875,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Marca: LSV</b>				
83 - 56808 LUVA CONTRA AGENTES TERMICOS, 2 DEDOS	20,0000	Un	154,0000	3.080,00
<b>Marca: LSV</b>				
93 - 68385 PANO MICROFIBRA PARA AS LIMPEZA 60X456CM	300,0000	Un	19,9000	5.970,00
<b>Marca: JS</b>				
95 - 68387 CERA LIQUIDA GALAO DE 5 LITROS	15,0000	Un	145,0000	2.175,00
<b>Marca: LSV</b>				
<b>Total do Fornecedor:</b>				221.036,40

<b>Fornecedor: MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.</b>				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1 - 30093 PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA	30,0000	Un	4,5200	135,60
<b>Marca: LUXOLAR</b>				
6 - 43996 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS 13 X 6 X 1,5 CM	50,0000	Un	5,9400	297,00
<b>Marca: LUXOLAR</b>				
25 - 55206 TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, PACOTE COM 100 UN	100,0000	Pct	19,8000	1.980,00
<b>Marca: LUXOLAR</b>				
40 - 55722 COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, CAPACIDADE DE 50 ML	47,0000	Cx	225,0000	10.575,00
<b>Marca: COPOSUL</b>				
<b>Total do Fornecedor:</b>				12.987,60

<b>Fornecedor: RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP</b>				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3 - 43219 ALCOOL PERFUMADO FRASCO DE 02 LITROS.	600,0000	Fr	19,9700	11.982,00
<b>Marca: RILL</b>				
7 - 44010 LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML	202,0000	Fr	5,8300	1.177,66
<b>Marca: RILL</b>				
14 - 51666 PANO MULTI-USO, BOBINAS, MEDINDO 300 METROS X 33 CM	30,0000	Un	213,3600	6.400,80
<b>Marca: MEDIX</b>				
31 - 55711 LIMPA VIDROS E LIMPADOR DE PISO VIDRIFICADO, GL 5 LITROS	15,0000	Un	66,3300	994,95
<b>Marca: RILL</b>				
36 - 55718 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1 LITRO, DE 92,8° INPM	2.100,0000	Fr	11,3800	23.898,00
<b>Marca: LUCI</b>				
38 - 55720 CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML	1.500,0000	Fr	23,6600	35.490,00
<b>Marca: BRILHO RILL</b>				
41 - 55723 DESINFETANTE	1.700,0000	Un	9,8000	16.660,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

CONCENTRADO, GALAO DE 2 LITROS				
<b>Marca: RILLO CONCENTRADO</b>				
42 - 55724 ODORIZADOR DE AR AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	280,0000	Fr	19,7000	5.516,00
<b>Marca: BASTON</b>				
47 - 55729 INSETICIDA A BASE DE AGUA, FRASCO DE 300 ML	228,0000	Fr	15,7400	3.588,72
<b>Marca: BUZZ</b>				
50 - 55742 LUSTRA MOVEIS EM FRASCOS DE 200 ML	225,0000	Fr	7,9200	1.782,00
<b>Marca: RILL</b>				
58 - 55753 SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERIOSTÁTICO	790,0000	Fr	27,0000	21.330,00
<b>Marca: RILLO ANTISSEPTICO</b>				
61 - 55758 VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30 CM DE COMPRIMENTO	105,0000	Un	21,7800	2.286,90
<b>Marca: VIP</b>				
62 - 55759 VASSOURA TIPO CAIPIRA, COM CABO DE 120 CM	398,0000	Un	32,6700	13.002,66
<b>Marca: CAPIN</b>				
63 - 55760 VASSOURA TIPO PIACAVAL, NUMERO 4	50,0000	Un	32,6700	1.633,50
<b>Marca: SANCHES</b>				
69 - 55773 CERA LIQUIDA VERMELHA ANTIDERRAPANTE, FR DE 750 ML	200,0000	Fr	22,7700	4.554,00
<b>Marca: BRILHO RILL</b>				
79 - 56800 SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO	320,0000	Un	13,7600	4.403,20
<b>Marca: TEXTIL</b>				
82 - 56807 AVENTAL EM TECIDO LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE	150,0000	Un	31,5800	4.737,00
<b>Marca: MAICOL</b>				
85 - 64602 PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA PICOTADO	410,0000	Pct	57,4100	23.538,10
<b>Marca: SULEG F. DUPLA</b>				
86 - 64606 DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 30 A 300 METROS	20,0000	Un	64,6400	1.292,80
<b>Marca: NOBRE</b>				
87 - 66281 SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO	33,0000	Un	64,6400	2.133,12
<b>Marca: NOBRE</b>				
89 - 66283 CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO TÊNIS	30,0000	Un	148,5000	4.455,00
<b>Marca: ML</b>				
90 - 68380 BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA, CAPACIDADE 750 ML	15,0000	Un	11,7800	176,70
<b>Marca: RILL</b>				
99 - 74143 PANO DE CHAO MICROFIBRA GRANDE 50 X 70	300,0000	Un	16,8300	5.049,00
<b>Marca: SANCHES</b>				



**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

101 - 74196 ALCOOL EM GEL 70%	416,0000	Fr	11,8800	4.942,08
<b>Marca: RILLO</b>				
<b>Total do Fornecedor:</b>				201.024,19

<b>Fornecedor: R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.</b>				
<b>Item/Lote</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
2 - 41014 PAPEL ALUMINIO CAIXA COM 24 ROLOS DE 7,50 MT X 4,5 CM	1,0000	Cx	324,7200	324,72
<b>Marca: THERMOPRAT</b>				
4 - 43986 BALDE EM POLIPROPILENO 20 LITROS	15,0000	Un	25,9800	389,70
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
5 - 43992 SABAO EM BARRA DE GLICERINA PACOTE 5 UNIDADES	15,0000	Pct	17,3200	259,80
<b>Marca: BARRA</b>				
9 - 47623 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 LITROS	7,0000	Un	101,4700	710,29
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
10 - 47820 LIXEIRA C/ PEDAL 50 LITROS COM SUPORTE DE METAL SEPARADO	4,0000	Un	219,0000	876,00
<b>Marca: JSN</b>				
11 - 49781 ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL DE MADEIRA PARA ESCOVAR	10,0000	Un	5,9000	59,00
<b>Marca: DSR</b>				
12 - 50030 LIXEIRA C/PEDAL DE 10 LITROS	80,0000	Un	67,8100	5.424,80
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
13 - 51661 BALDE EM POLIESTILENO, RETANGULAR, 50 LITROS	15,0000	Un	110,0000	1.650,00
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
15 - 54275 ACENDEDOR DE FOGO	140,0000	Un	26,2300	3.672,20
<b>Marca: ILUME</b>				
16 - 54436 PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID FARDO COM 16 PACOTES	60,0000	Un	49,5000	2.970,00
<b>Marca: DELICATE</b>				
17 - 54437 FIBRA USO GERAL, MANTA NAO TECIDO DE FIBRA SINTETICA	500,0000	Un	7,0000	3.500,00
<b>Marca: BETTANIN</b>				
19 - 54441 FILME DE PVC PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS	30,0000	Un	297,0000	8.910,00
<b>Marca: LIFE CLEAN</b>				
20 - 54452 SACO PLASTICO PARA COLETA DE ALIMENTOS, PACOTE 100 UN	100,0000	Pct	118,0000	11.800,00
<b>Marca: POLIMPRESS</b>				
22 - 54562 PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM	800,0000	Un	4,4600	3.568,00
<b>Marca: STATUS</b>				
29 - 55702 RODO EM ALUMINIO 60 CM	20,0000	Un	52,4700	1.049,40

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

COM CABO EM ALUMINIO DE 150 CM				
<b>Marca: RODOS2000</b>				
37 - 55719 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 40X60 CM	50,0000	Un	115,8300	5.791,50
<b>Marca: CENTRAL PLAST</b>				
44 - 55726 VASSOURA HIGIENICA COM SUPORTE	57,0000	Un	14,1500	806,55
<b>Marca: DSR</b>				
45 - 55727 ESPONJA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO	2.200,0000	Un	1,8800	4.136,00
<b>Marca: BETTANIN</b>				
46 - 55728 FLANELA PARA LIMPEZA, PANO DE ALGODAO FLANELADO	136,0000	Pct	5,4400	739,84
<b>Marca: MULTCLEAN</b>				
51 - 55745 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO G	190,0000	Un	7,8200	1.485,80
<b>Marca: MB LIFE</b>				
52 - 55746 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M, 0,50 MM	20,0000	Un	6,2300	124,60
<b>Marca: MB LIFE</b>				
54 - 55749 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 30 CM COMPRIMENTO	30,0000	Un	12,5000	375,00
<b>Marca: GUIRADO</b>				
55 - 55750 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 40 CM COMPRIMENTO	100,0000	Un	14,7500	1.475,00
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
56 - 55751 RODO COM BASE PLASTICA MEDINDO 60 CM COMPRIMENTO	130,0000	Un	19,7000	2.561,00
<b>Marca: GUIRADO</b>				
57 - 55752 SABAO EM PO, CAIXA COM 1 QUILO	1.800,0000	Cx	17,4400	31.392,00
<b>Marca: FLASH</b>				
60 - 55756 SACO PARA LIXO PRETO, 60 LITROS, PACOTE COM 100 UN	280,0000	Pct	50,0000	14.000,00
<b>Marca: FORMAPLAS</b>				
65 - 55768 SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS	110,0000	Un	4,8500	533,50
<b>Marca: CLISS</b>				
66 - 55769 FOSFORO, ACENDEDOR EM MADEIRA, COMPOSTO VEGETAL	95,0000	Un	5,3400	507,30
<b>Marca: PARANÁ</b>				
67 - 55770 PANO DE PRATO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO	145,0000	Un	5,3400	774,30
<b>Marca: NF TEXTIL</b>				
68 - 55771 ESPONJA DE AÇO, PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES	450,0000	Pct	4,8500	2.182,50
<b>Marca: BOMBRIIL</b>				
70 - 55774 BALDE EM POLIPROPILENO	10,0000	Un	20,7900	207,90

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

10 LITROS, COM TAMPA				
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
71 - 55775 PANO DE CHAO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO	800,0000	Un	9,0000	7.200,00
<b>Marca: 3M</b>				
72 - 55798 SABAO DE COCO, PACOTE 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA	10,0000	Pct	26,1300	261,30
<b>Marca: INDAÍÁ</b>				
73 - 55799 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO P	150,0000	Un	7,9200	1.188,00
<b>Marca: MB LIFE</b>				
74 - 55800 LUVA DE LATEX 100% NATURAL, TAMANHO M	200,0000	Un	7,9200	1.584,00
<b>Marca: MB LIFE</b>				
75 - 55832 SACO PLASTICO CRISTAL, 60 X 90 CM, TRANSPARENTE	30,0000	Un	36,5300	1.095,90
<b>Marca: CENTRAL PLAST</b>				
76 - 55833 SACO PLASTICO CRISTAL, 70 X 90 CM, TRANSPARENTE	60,0000	Un	36,5300	2.191,80
<b>Marca: CENTRAL PLAST</b>				
77 - 56507 MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA COM 1/2 COM 30 METROS	4,0000	Un	219,7800	879,12
<b>Marca: PAROLAR</b>				
78 - 56799 SABAO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL,	60,0000	Pct	17,7200	1.063,20
<b>Marca: BARRA</b>				
80 - 56801 BOTA DE BORRACHA NA COR BRANCA, CANO MEDIO	145,0000	Un	76,2300	11.053,35
<b>Marca: PEGA FORTE</b>				
81 - 56806 AVENTAL FRONTAL IMPERMEABILIZADO PARA COZINHA INDUSTRIAL	60,0000	Un	200,0000	12.000,00
<b>Marca: NF TEXTIL</b>				
84 - 62403 REFIL DE BORRACHA DUPLA PARA RODO DE ALUMINIO 60M	15,0000	Un	7,5000	112,50
<b>Marca: RODOS2000</b>				
91 - 68381 MASCARA DUPLA	200,0000	Cx	23,1600	4.632,00
<b>Marca: MEDIX</b>				
92 - 68384 FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL 3M 100X260MM	200,0000	Un	7,8200	1.564,00
<b>Marca: BETTANIN</b>				
94 - 68386 LIXEIRA C/ PEDAL DE LITROS	6,0000	Un	212,8500	1.277,10
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
96 - 68388 PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO PLASTICO	6,0000	Un	21,2800	127,68
<b>Marca: GUIRADO</b>				
97 - 71207 CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO CAPACIDADE 60 LTS	22,0000	Un	89,0000	1.958,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Marca: ARQPLAST</b>				
98 - 74142 DISCO PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL	10,0000	Un	67,3200	673,20
<b>Marca: BETTANIN</b>				
100 - 74145 RODO LIMPEZA PESADA ESPONJA ABRASIVA P PISO	20,0000	Un	27,7200	554,40
<b>Marca: LUXOLAR</b>				
102 - 74197 BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS	65,0000	Un	23,7600	1.544,40
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
103 - 74198 BALDE PLASTICO GRADUADO 12 LITROS	20,0000	Un	94,0000	1.880,00
<b>Marca: ARQPLAST</b>				
104 - 74199 BOBINA DE SACO PICOTADO, RESISTENTE, MEDINDO 20X35 CM	41,0000	Un	94,0000	3.854,00
<b>Marca: CENTRALPLAST</b>				
105 - 74200 LUVA DE VÍNIL TAMANHO M	10,0000	Cx	32,6700	326,70
<b>Marca: MEDIX</b>				
106 - 74201 LUVA DE VÍNIL TAMANHO G	10,0000	Cx	32,6700	326,70
<b>Marca: MEDIX</b>				
<b>Total do Fornecedor:</b>				169.604,05

<b>Total do Processo:</b>				607.812,24
---------------------------	--	--	--	------------

**Recurso**

Nada Consta

**ADJUDICAÇÃO**

Em seguida o Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes autos para a autoridade superior para a devida homologação.

**ENCERRAMENTO**

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 1 de dezembro de 2023, às 14:00 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

**Assinam****Representantes das Empresas:**



## Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

---

BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

GUILHERME PONTES COLOMBO

CPF: 395.906.638-42

RG: 46.500.564

G.S. JORGE JUNIOR ME

GERALDO SALIM JORGE JUNIOR

CPF: 780.226.818-49

RG: 7673141

MERCADO SÃO PEDRO ARACANGUÁ LTDA.

TATIANA MARIA RODRIGUES

CPF: 385.652.828-80

RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP

LUCIANO DOS SANTOS PEDRO

CPF: 304.626.998-62

R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME.

MARCIO ROGERIO ROCHA DA CRUZ

CPF: 215.316.128-22

RG: 24.313.491

### Pregoeiro:

SERGIO DOMINGOS DA SILVA

### Equipe de Apoio:

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO

MARIA SUELI PIRES PENA